[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2016  года
   № 512
О признании утратившим силу постановления администрации
городского поселения Белоярский от 21 декабря 2010 года № 15
Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Белоярский от 21 декабря 2010 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский, имеющим ненормированный рабочий день».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                         Н.Ф. Басыров